


Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

0800 - JA
U

N
E C

LA
IR

51
32,2

16,8
48,2

28,5
23,3

0812 - JA
U

N
E PA

ILLE
47,4

29,1
23,5

47,8
28

24,2
0819 - M

O
U

TA
RD

E
39

24
37

23
9,2

67,8
0824 - M

A
RRO

N
 C

LA
IR

33,9
21,5

44,6
11,1

2,7
86,2

0840 - VERT D
'EA

U
46,1

30
23,9

15,1
3

81,9
6430 - VERT A

N
IS

41,1
27

31,9
28

20,3
51,7

0841 - VERT BO
U

TEILLE
31

20,3
48,7

7,5
1,2

91,3
0922 - BLEU

 C
A

N
A

RD
32,6

20,7
46,7

9,6
2,4

88

C
om

position : 100 %
 PES

Epaisseur ≈ 0,30 m
m

Poids ≈ 210 g/
m

² 
Laize : 63 - 89 - 127 - 2000 m

m

www.la-venitienne.fr info@la-venitienne.fr 05 45 81 62 14

A
RC

 EN
 C

IEL

ARC EN CIEL
RLXBV PJ

T0

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.
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ARC EN CIEL
RLXBV PJ

T0

C
om

position : 100 %
 PES

Epaisseur ≈ 0,30 m
m

Poids ≈ 210 g/
m

² 
Laize : 63 - 89 - 127 - 2000 m

m

A
RC

 EN
 C

IEL

Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

0910 - RO
SE C

LA
IR

48
34,2

17,8
41

25,8
33,2

0838 - PA
RM

E
45,2

29,5
25,3

27,8
13,9

58,3
6410 - VIO

LET
31

19,8
49,2

1,2
2,4

96,4
0835 - PRU

N
E

32,1
19,8

48,1
6,6

1,1
92,3

6420 - O
RA

N
G

E
45,8

28,3
25,9

39
11,9

49,1
0932 - FU

C
H

SIA
35,9

22
42,1

9
3,5

87,5
6400 - RO

U
G

E VIF
36,5

24,7
38,8

11,1
0,5

83,9
1100 - BO

RD
EA

U
X

35,8
22

42,2
9,3

3,7
87

0826 - TA
U

PE FO
N

C
E

23,5
12,7

63,8
5

0,2
94,8

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.
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A
RC

 EN
 C

IEL

ARC EN CIEL
RLXBV PJ

C
om

position : 100 %
 PES

Epaisseur ≈ 0,30 m
m

Poids ≈ 210 g/
m

² 
Laize : 63 - 89 - 127 - 2000 m

m

T0

Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

0150 - BLA
N

C
57,5

35,7
6,8

58,4
39

2,6
0300 - C

O
Q

U
ILLE

53
36,2

10,8
49,1

29
21,9

0500 - BEIG
E

47
30

23
38

23
39

0600 - G
RIS C

LA
IR

45
30

25
16

3
81

0930 - BLEU
 C

IEL
30,7

49,1
20,2

38,3
20,4

41,3
0900 - BLEU

34
37,8

28,2
25,2

12
62,8

0950 - BLEU
 M

A
RIN

E
31

29,8
39,2

11
14,1

74,9
1300 - G

RIS FO
N

C
E

33,6
21,1

45,3
9,7

1,9
88,4

1320 - N
O

IR
28,8

17,3
53,9

2,5
0

97,5

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.





www.la-venitienne.fr info@la-venitienne.fr 05 45 81 62 14

A
C

O
U

STIC

ACOUSTIC

Ts : Taux de transm
ission.       Rs : Taux de réflexion.         A

s : Taux d’absorption.     Tv : %
 du spectre visible.

RLXBVM1 PJ

C
om

position : 100 %
 PES

Retardateur : M
1 N

FP 92 503
Epaisseur ≈ 0,37 m

m
Poids ≈ 155 g/

m
² 

Laize : 89 - 127 - 2400 m
m

N
on com

patible hum
idité

Résistance à la traction chaîne ≥ 105 daN
Résistance à la traction tram

e ≥ 50 daN
Instruction d’entretien : épongeable
A

bsorption son αw
 : 0,45

Étirem
ent m

ax chaine ≈ 25 - 35 %
Étirem

ent m
ax tram

e ≈ 15 - 20 %

Référence C
oloris

Valeurs selon EN
 410

Valeurs selon EN
 13363-1 /

EN
 14501

Perform
ance visuelle

Perform
ance therm

ique
g-value

D
ouble vitrage

D
ouble vitrage therm

ique

g=0,75 et U
=0,30

g=0,70 et U
=1,6

Ts %
 

Rs %
A

s %
Ts %

Rs %
A

s %
g-total

fc-value
g-total

fc-value
10238 N

O
IR

1
8

92
20

39
41

 0,31 
 0,50 

 0,67 
 0,49 

 0,71 
10236 BRU

N
2

13
85

22
41

37
 0,31 

 0,49 
 0,66 

 0,49 
 0,69 

10235 TA
U

PE
8

24
68

25
45

30
 0,33 

 0,48 
 0,64 

 0,47 
 0,67 

6555 BETO
N

11
29

60
27

48
25

 0,33 
 0,46 

 0,62 
 0,46 

 0,65 
6554 G

RIS
30

54
16

36
59

5
 0,37 

 0,41 
 0,55 

 0,41 
 0,58 

6541 BEIG
E

32
53

15
36

58
6

 0,37 
 0,42 

 0,56 
 0,41 

 0,59 
6557 BLA

N
C

42
58

0
42

58
0

 0,42 
 0,42 

 0,57 
 0,42 

 0,59 

T3T2+15%
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A
LTERN

A
N

C
E ELEG

A
N

C
E

ALTERNANCE ELEGANCE

C
om

position : 100 %
 PES

Epaisseur : 0,3 m
m

Poids : 130 g/
m

² 
Laize : 2800 m

m
Rétrécissem

ent : ≤ 1%

Référence C
oloris 

0029 - ELE - PO
U

D
RE

0001 - ELE - BLA
N

C
 BRILLA

N
T

0002 - ELE - PIERRE
0003 - ELE - C

REM
E

0004 - ELE - PEC
H

E
0026 - ELE - FO

SSILE
0028 - ELE - A

U
TO

M
N

E
0007 - ELE - C

A
PPU

C
IN

O
0011 - ELE - O

M
BRE

0010 - ELE - N
O

IR PIRATE

RLX

NOUVELLE  
COLLECTION

BV PJ
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A
LTERN

A
N

C
E EV

O
LU

TIO
N

ALTERNANCE
EVOLUTION

Rs : Taux de réflexion.      Ts : Taux de transm
ission.        A

s : Taux d’absorption.

RLX

C
om

position : 100 %
 PES

Epaisseur : 0,19 m
m

Poids : 70 g/
m

² 
Rétrécissem

ent : ≤ 1%

Référence C
oloris

Rs %
Ts %

A
s %

Laize (m
m

)
0300 - EVO

 A
RD

O
ISE

49
48

3
2 750

P0100 - EVO
 C

RA
IE

24
27

49
2 750

0200 - EVO
 C

REM
E

51
1

48
2 800

0400 - EVO
 TA

U
PE

49
1

50
2 800

M
0100 - EVO

 BLA
N

C
11

1
88

2 800

BV PJ
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A
U

RO
RE BO

AURORE BO
RLXPJ

C
om

position : 100 %
 PES opaque

Epaisseur ≈ 0,45 m
m

Poids ≈ 330 g/
m

² 
Laize : 63 - 89 - 127 - 2000 m

m

T1

BV

Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

5150 - BLA
N

C
72,5

0
27,5

73,4
0

26,6

5300 - C
O

Q
U

ILLE
68

0
32

64,1
0

35,9

5500 - BEIG
E

88
0

12
79

0
21

5600 - G
RIS C

LA
IR

60
0

40
31

0
69

5930 - BLEU
 C

IEL
44,7

0
55,3

52,3
0

47,7

5900 - BLEU
52

0
48

43,2
0

56,8

5950 - BLEU
 M

A
RIN

E
47

0
53

27
0

73

6300 - G
RIS FO

N
C

E
49,6

0
50,4

25,7
0

74,3

6320 - N
O

IR
39,8

0
60,2

13,5
0

86,5

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.
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A
U

RO
RE BO

AURORE BO
RLXPJ

C
om

position : 100 %
 PES opaque

Epaisseur ≈ 0,45 m
m

Poids ≈ 330 g/
m

² 
Laize : 2000 m

m

T1

BV

Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

5800 - JA
U

N
E C

LA
IR

70,3
0

29,7
67,5

0
32,5

5812 - JA
U

N
E PA

ILLE
67

0
33

67,4
0

32,6

5819 - M
O

U
TA

RD
E

57,2
0

42,8
41,2

0
58,8

5824 - M
A

RRO
N

 C
LA

IR
50,7

0
49,3

27,9
0

72,1

7430 - VERT A
N

IS
57,8

0
42,2

44,7
0

55,3

5922 - BLEU
 C

A
N

A
RD

48,6
0

51,4
25,6

0
74,4

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.
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A
U

RO
RE BO

AURORE BO
RLXPJ

C
om

position : 100 %
 PES opaque

Epaisseur ≈ 0,45 m
m

Poids ≈ 330 g/
m

² 
Laize : 2000 m

m

T1

BV

Référence C
oloris 

Perform
ance Therm

ique
Perform

ance Visuelle

Rs %
Ts %

A
s %

 
Rs %

Ts %
A

s %

5910 - RO
SE C

LA
IR

66,6
0

33,4
59,4

0
40,4

5838 - PA
RM

E
63,1

0
36,9

45,7
0

54,3

5835 - PRU
N

E
49,7

0
50,3

24,2
0

75,8

5932 - FU
C

H
SIA

55,8
0

44,2
28,9

0
71,1

6100 - BO
RD

EA
U

X
54,4

0
45,6

27,9
0

72,1

5826 - TA
U

PE FO
N

C
E

41,8
0

58,2
23,3

0
76,7

Rs : Taux de réflexion.     Ts : Taux de transm
ission.     A

s : Taux d’absorption.
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BELLE ILE
Epaisseur : 0,49 m

m
Poids : 250 g/

m
² 

Laize : 89 m
m

 - 127 m
m

 
          2400 m

m
 - 3050 m

m

BELLE ILE

C
om

position : 100 %
 Polyester

Retardateur : M
1

Taux d’ouverture : 2 %

RS : Taux de réflexion.     TS : Taux de transm
ission.     A

S : Taux d’absorption.     TU
V : %

 du spectre visible.

Référence C
oloris 

RS %
TS %

A
S %

 
TU

V %
 

Facteur solaire (G
/

tot)

0100 - BLA
N

C
5

7
4

3
0

4
3

0
,4

3
6078 - BEIG

E
5

3
2

9
18

22
0,44

10324 - D
A

IM
38

22
40

5
0,51

6083 - G
RIS

41
25

34
8

0,50
6081 - G

RIS BLEU
51

33
16

25
0,45

6095 - BLEU
 C

LA
IR

47
31

22
17

0,47
6960 - RO

U
G

E VELO
U

RS
37

24
39

5
0,52

6098 - BLEU
 O

C
EA

N
36

21
43

4
0,52

6090 - N
O

IR
32

20
48

1
0,54

T2
+15%

T2
+5%

RLXBVM1 PJ
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SC
REEN

 8501
C

om
position : 36 %

 Fibre de verre - 64 %
 PVC

Retardateur : M
1 N

FP 92 503
Taux d’ouverture : 1 %
Epaisseur : 0,50 m

m
Poids : 440 g/

m
² 

Laize : 2000 m
m

 - 2500 m
m

 - 3200 m
m

SCREEN 8501

Rupture chaîne >150 (daN
/

5cm
)

D
échirure chaîne ≥ 5 (daN

)
Pliure chaîne ≥ 70 (daN

/
5cm

)
Rupture tram

e >140 (daN
/

5cm
)

D
échirure tram

e ≥ 4 (daN
)

Pliure tram
e ≥ 40 (daN

/
5cm

)
A

llongem
ent : < 5%

 - ISO
 1421

RLXBVM1 PJ

Référence C
oloris 

Valeurs therm
iques

Valeurs optiques

Tissu
Tissu + Vitrage /

gtot intérieur
Tv %

Ts %
Rs %

A
s %

gv  = 0,59
gv = 0,32

0202 - BLA
N

C
18

70
12

0,28
0,13

17
0220 - BLA

N
C

/
LIN

16
65

19
0,30

0,14
14

0207 - BLA
N

C
/

PERLE
12

58
30

0,33
0,16

10
0707 - PERLE

9
38

53
0,42

0,22
7

3010 - C
H

A
RC

O
A

L/
SA

BLE
1

11
88

0,54
0,30

1
3001 - C

H
A

RC
O

A
L/

G
RIS

1
8

91
0,55

0,30
1

3030 - C
H

A
RC

O
A

L
1

5
94

0,55
0,31

0

Ts : Taux de transm
ission.       Rs : Taux de réflexion.         A

s : Taux d’absorption.     Tv : %
 du spectre visible.

T3
+15%
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SC
REEN

 8505

SCREEN 8505

Ts : Taux de transm
ission.       Rs : Taux de réflexion.         A

s : Taux d’absorption.     Tv : %
 du spectre visible.

RLXBVM1 PJ

C
om

position : 36 %
 Fibre de verre - 64 %

 PVC
Retardateur : M

1 N
FP 92 503

Taux d’ouverture : 5 %
Epaisseur : 0,50 m

m
Poids : 390 g/

m
² 

Laize : 2000 m
m

 - 2500 m
m

 - 3200 m
m

Rupture chaîne >120 (daN
/

5cm
)

D
échirure chaîne ≥ 5 (daN

)
Pliure chaîne ≥ 50 (daN

/
5cm

)
Rupture tram

e >140 (daN
/

5cm
)

D
échirure tram

e ≥ 4 (daN
)

Pliure tram
e ≥ 50 (daN

/
5cm

)
A

llongem
ent : < 5%

 - ISO
 1421

Référence C
oloris 

Valeurs therm
iques

Valeurs optiques

Tissu
Tissu + Vitrage /

gtot intérieur
Tv %

Ts %
Rs %

A
s %

gv  = 0,59
gv = 0,32

0202 - BLA
N

C
21

67
12

0,31
0,14

21
0220 - BLA

N
C

/
LIN

22
60

18
0,33

0,18
20

0207 - BLA
N

C
/

PERLE
18

52
30

0,37
0,18

16
0707 - PERLE

16
34

50
0,44

0,23
14

3010 - C
H

A
RC

O
A

L/
SA

BLE
6

12
82

0,53
0,31

5
3001 - C

H
A

RC
O

A
L/

G
RIS

6
9

85
0,55

0,31
5

3030 - C
H

A
RC

O
A

L
4

5
91

0,56
0,31

4

T3






















